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Outback Polska - Bon podarunkowy
800

Cena 800,00 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 87 szt.

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy US-OUT 003

Producent Outback Polska

Opis produktu
Podaruj komuś wartościowy prezent! Bon o wartości 800 zł dla uczestników konferencji Outback Polska.

Czym jest Outback?

Wyjątkowy weekend. Z dala od zgiełku codzienności doświadczasz bliskości najbliższej ci osoby i intymnego spotkania z ...
samym sobą. Do tego śmiejesz się do rozpuku, wzruszasz do łez, słuchasz wielu inspirujących historii, odkrywasz na nowo jak
wiele was łączy. Przeżywacie wspólnie niezapomnianą przygodę. Czeka na Was wiele niespodzianek, seryjne efekty "Wow!" i
obsługa na najwyższym poziomie. Przygotuj się na weekendowy wypad do... raju.

Outback dla małżeństw

Codzienność potrafi przygasić żar każdego związku. Obowiązki, odpowiedzialności, zadania i terminy... Często wydaje się, że z
naszej dawnej miłości nic nie zostało. To nieprawda! Czas to zmienić! Na Outbacku odnajdziecie siebie na nowo. Wrócicie do
domu odnowieni, z praktycznymi narzędziami stanowiącymi tarczę przed atakami rutyny i zniechęcenia. On zacznie mówić
"kocham", ona - rozumieć cię, kiedy myślisz "o niczym"! 

Outback rodzic - dziecko (+16)

Nie rozumiem mojego dziecka... Nie wiem o co chodzi moim rodzicom... Czy tę pokoleniową przepaść da się pokonać? Czy
można tam zbudować jakikolwiek most? Wiemy, że tak! To sprawdzone! Outback dla rodzica z nastolatkiem to miejsce gdzie
"musisz i" i "powinieneś" zastępują "chcę" i "spróbujmy razem". Bliskość, aktywne słuchanie z szacunkiem, nierozproszona
uwaga skupiona na waszej relacji pozwalają odkryć na nowo tę unikalną więź i siłę miłości łączącą ciebie z twoim dzieckiem.
Niezapomniane, przemieniające doświadczenie, zysk na całe życie!

Outback University (18-30 lat) - NOWOŚĆ !

Outback dedykowany młodym, prowadzony przez młodych! Jeśli masz 18-30 lat i szukasz przyjaźni, wyjątkowej atmosfery,
niezapomnianych przeżyć, to przyjeżdżaj na Outback University! Odkryj to, co najważniejsze dla udanego życia. Zacznij
niekończącą się przygodę!

Więcej informacji o konferencji Outback Polska znajdziesz na stronie www.outbackpolska.pl
 

Niniejszy bon pokrywa całkowity koszt udziału jednej pary w weekendzie Outback;
Bon podarunkowy należy wykorzystać w ciągu roku - dokładna data będzie wpisana na bonie;
Bon staje się ważny w momencie zgłoszenia uczestnictwa osoby obdarowywanej i wpisania kodu bonu podczas
rejestracji na stronie: 

           https://outbackpolska.pl/formularz/

Ilość miejsc jest ograniczona i o uczestnictwie w danej edycji Outback decyduje kolejność zgłoszeń!
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